СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-15-42, 2 19 25, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
21.08.2014                                                                                                                                 № 13
О внесении изменений в решение Совета Тегульдетского
 сельского поселения от 06.06.2013 № 11

С целью приведения решения Совета Тегульдетского сельского поселения от 06.06.2013 № 11, с требованиями федерального законодательства
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1.Внести в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 06.06.2013 года № 11 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативно-правовых актов Совета Тегульдетского сельского поселения» следующие изменения:

1) в пункте 18 Положения, слова: « Главой Тегульдетского сельского поселения и» исключить.

2) в пункте 20 Положения, слова: Главой Тегульдетского сельского поселения,» исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования « Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
	Заместитель председателя
Совета Тегульдетского

сельского поселения

___________ Д.И. Бадьев

	И. о. Главы Тегульдетского

сельского поселения

___________ В.А. Иванов